

PRALONG-PRIMAIRES
Le 18/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pomme HVE	Pomme	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Riz IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 19/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Filet de lieu MSC	Lieu noir	Poissons
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Poire Bio	Poire	
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt HVE arôme fruits de bois au lait de la ferme des Ayguees région	Yaourt fermier	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 21/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûche du pilat région	Bûche du Pilat	Lait
Carottes CE2 à l'étuvé	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Compote fraîche pomme Bio à la crème de marrons	Pomme à compote, Concentré de fruit, Crème de marrons	Sulfites
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Salade de pommes de terre, maïs et olives	Maïs, Pomme de terre, Olives noires	
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Clémentine	Clémentine	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Endives	Endive	
Nuggets de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Oeufs, Soja
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites